stillantibus auri cupidine rutilantes motes desiderio conciperisset. attractus auro. impulsusque vicio. festinus anhelaret attingere. gigno sophisticorum quidam salubriter curreti occurrens rei huius questione gnarus ignaro iuueni dixit Quototum retrocedens caue et ne procedas ulterius. quam si griffes appropinquare te viderint. iam pro auro perniciem habebis. Quibus ille sic cupidus tam flebiliter quam terribiliter audistis. mox totum gaudium in gemitum convertit. Hinc dolose memorans tamen vane actum laborum. hinc nimis ploras perditam spem. hinc universi mundi regimen magis feris quam viris: tantis concessis operibus detestans providentiae ordinem. Cuius quidem doctus ille corde emolitur lacrimis ut consternatum ad terram compassione erigeret. ad sauciatum ratione misericorditer inquit. Confortare fili. Ego namque pandam tibi magnam thesaurum. Tunc promissione ac doloribus ardentis avaricie mitigatis pariter confortatus resedit. Cui mox aliter adiunxit. Dic mihi rogo te quid tibi summum putaveris esse bonum. At ille. Hoc certe (ni fallor) quod a me summe diligis. id autem summe diligimus quod summum bonum esse putamus. Mensuras si quidem boni amor sequitur. mox aliter. Recte iudicasti sed quodso ut dicas quid magis diligis. At ille. aurum certe cui universa defuerunt. pecunie namque iuxta salomonis sententiam obediunt omnia. Ad hec tandem eruditus magister ut magis cupiditate quam dolore saucia

tum peccator auditoris sanaret. primum rationis dedit atheni dotum dicens. Bene video quod avaricia habet oculos sed non visus. Nam bonum diligis. et hoc ipsum cum magis appetis non agnoscis. ride mihi. Quia quidem aux ratione ceteraque desiderabiles res amantur: nonne quae informantur bonitate: sicut enim odienti forma malum est: sic diligenti et bonum. Sub ratione quidem boni cuncta diligimus. Sed quoniam propter quod unumquodque et illud magis rationatione percipit. propter quod: quod amamus id magis est amicum. Amamus enim universa propter bonum. Ergo finis omnium desiderabilium et summum amabilem est bonum. quia nempe ex re. Nam amice rutilanter aspicias: quod universalem bonum appetis. ipsum maxime diligis. hoc in omnibus volitis quibus. propter hoc cetera concupiscis. Ulex cum digesta sit definitiva sententia id ipsum esse summum dilectum hoc tamen cunctis summum esse bonum: ac totum thesaurum peritiam desiderate rectitudinaliter dixerit. quod est essentia bonitatis: hoc autem aux non est. quod nec ipsum potest esse summum bonum. Unde illud summum bonum est: quod omnes naturaliter diligunt. nec est quod eius effugiat appetitum. Nature namque nostre hoc bonum finis est: ad quem naturalis dilectionis impetu cuncti deferimur. Omnia enim naturaliter suum finem expectant. Attamen quibus plures sunt virorum quod non solum aurum non appetunt: immo ut inimicum virtutis percipis fugiunt et effundunt. Namque bragmanni ut